6 5U) 06 R$ 900,00 R$ 5.400,00

05 70.25.09.00007493-4 RACK DE PAREDE
FERCHADO 5Us 01 R$ 800,00 R$ 800,00

06 70.25.09.00007494-2 RACK DE PAREDE
FECHADO 12 Us 02 R$ 900,00 R$ 1.800,00

VALOR ESTIMADO GLOBAL R$ 90.450,00

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 90.450,00 (noventa mil quatrocentos e cinquenta reais),  para o período de 36 (trinta e seis) meses .

§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o
pessoal da CONTRATADA, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e